
816 Technische Daten

Flachschleifmaschine

ROSA

IRON 11.6

Revidierte Maschine

-1-

Maschinennummer

Baujahr

Mit

NC.Steuerung.

mit Abricht-Kompensation.

Tischfläche: Länge x Breite

Zulässiges Werkstückgewicht auf dem Tisch
Schleiflänge
Schleifbreite

Schleifhöhe

Längsweg.
Querweg

Automatischer Quervorschub:

Stufenlos: Von- bis

Stufenlos: Von- bis

Tischgeschwindigkeit:
Stufenlos: Von- bis.

Schleifscheibendurchmesser

Schleifscheiben-Breite.

Schleifscheiben-Bohrung
Schleifscheiben-Drehzahlen

Motor.

Schleifspindelmotor

Hydraulikmotor.
Maschinenmasse: Länge x Tiefe x Höhe

Gewicht...

05091933

2007

ROSA

1100x500 mm

1400 Kg
1200 mm

650

600

mm

TOLT

1350 mm

550 mm

0-3 m/Min

0-30 mm/Hub

1-40 m/Min

400 mm

30-100 mm

127 m

1450 U/Min

380 Volt

15 KW

4 KW

4500x2200x2355 mm

6400 Kg

Zubehör und Ausrüstung:

Magnetplatte: Länge x Breite.
Automatischer Schleifscheiben Abrichkompenstion.

Kühlmitteleinrichtung mit Papierfilter.

Betriebsanleitung.

Die technischen Daten und Angaben sind unverbindlich.
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1000x500 mm


