

Flachschleifmaschine
 ROSA
 IRON 11.6
 Revidierte Maschine

Maschinennummer..... 05091933
 Baujahr..... 2007

Mit.....
 NC.Steuerung..... ROSA
 mit Abricht-Kompensation.

Tischfläche: Länge x Breite.....	1100x500 mm
Zulässiges Werkstückgewicht auf dem Tisch.....	1400 Kg
Schleiflänge.....	1200 mm
Schleifbreite.....	650 mm
Schleifhöhe.....	600 mm
Längsweg.....	1350 mm
Querweg.....	550 mm
Automatischer Quervorschub:	
Stufenlos: Von - bis.....	0-3 m/Min
Stufenlos: Von - bis.....	0-30 mm/Hub
Tischgeschwindigkeit:	
Stufenlos: Von - bis.....	1-40 m/Min
Schleifscheibendurchmesser.....	400 mm
Schleifscheiben-Breite.....	30-100 mm
Schleifscheiben-Bohrung.....	127 mm
Schleifscheiben-Drehzahlen.....	1450 U/Min
Motor.....	380 Volt
Schleifspindelmotor.....	15 KW
Hydraulikmotor.....	4 KW
Maschinenmasse: Länge x Tiefe x Höhe.....	4500x2200x2355 mm
Gewicht.....	6400 Kg

Zubehör und Ausrüstung:

 Magnetplatte: Länge x Breite..... 1000x500 mm
 Automatischer Schleifscheiben Abrichkompenstion.
 Kühlmitteleinrichtung mit Papierfilter.
 Betriebsanleitung.

Die technischen Daten und Angaben sind unverbindlich.